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PURINA ONE Mini Adult Wołowina, ryż -
sucha karma dla psa - 800g

Cena 22,04 zł

Numer katalogowy 7613036526845

Kod producenta 7613036526845

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Waga 800

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
 
 
 

PURINA One Mini Adult z wołowiną i ryżem - sucha karma dla psa - 800g
Purina One Mini to sucha, pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras małych, jej niezwykły smak i aromat zachwyci każdego
posiadacza czterech łap. Bogata w witaminy i minerały receptura stanowi źródło wszystkich niezbędnych w diecie psa
składników odżywczych. Dzięki wysokiej zawartości przeciwutleniaczy pokarm wspiera pracę układu odpornościowego oraz
opóźnia procesy starzenia. Wielkość krokietów dostosowana została do małych pyszczków. Purina One Mini to doskonałej
jakości karma, która charakteryzuje się zdrowym i zbilansowanym składem.

Cechy karmy Purina One Mini:
z wołowiną i ryżem
dedykowana dorosłym psom małych ras
dwa rodzaje krokietów - chrupiące oraz miękkie
z pełnowartościowym białkiem zwierzęcym
bogactwo witamin i minerałów
zawiera wszystkie niezbędne w diecie psa składniki odżywcze
starannie opracowana receptura
wysoka zawartość mięsa
odpowiednia wielkość krokietów
bez sztucznych konserwantów i barwników
Dieta psa - co należy wiedzieć?

Podstawą zdrowia i witalności czworonogów jest odpowiednio zbilansowana dieta. Nieprawidłowe żywienie może w znacznym
stopniu obniżyć komfort życia pupila. Warto więc wiedzieć jakie są najistotniejsze cechy zdrowej diety.

Po pierwsze bardzo ważny jest wybór karmy – w końcu to ona jest źródłem niezbędnych do funkcjonowania składników. Dobra
karma dla psa powinna zawierać dużą ilość mięsa, oleje roślinne i rybie, a także owoce i warzywa. Do składników, których
powinniśmy unikać należą przede wszystkim sztuczne barwniki, aromaty oraz konserwanty.

Ważne, aby karma była dostosowana do rasy psa, jego wieku, a także indywidualnych potrzeb takich jak alergia, choroby czy
niedobory witamin. Przykładowo karma dla szczeniaków powinna zawierać więcej białka i tłuszczu niż karma przeznaczona dla
psów dorosłych. Co więcej, dawka kaloryczna musi być adekwatna do zapotrzebowania pupila, w przeciwnym razie może
grozić mu otyłość lub wychudzenie. To, ile powinien zjeść zwierzak w ciągu doby zależy przede wszystkim od jego wieku,
wielkości oraz aktywności fizycznej. Im więcej zwierzak wychodzi na spacery, czy bawi się na świeżym powietrzu, tym większe
jest jego zapotrzebowanie energetyczne.
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Kluczowa jest także regularność posiłków. Jedzenie o stałych, wyznaczonych porach ma pozytywny wpływ na trawienie psa,
dodatkowo dzięki temu pupil nie będzie odczuwał głodu poza wyznaczonymi godzinami jedzenia. Zarówno dużym jak i małym
psom zaleca się podawanie kilku mniejszych posiłków zamiast jednego dużego.

Skład: suszone białko drobiowe pszenica (22%) podroby wołowe (14%) kukurydza tłuszcz wołowy ryż (4%) mączka sojowa
digest glicerol składniki mineralne tłuszcz drobiowy mączka białkowa z kukurydzy grys kukurydziany olej rybi
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